הפרוטוקול יועבר לאישור של הלל.**

8. יצרנים מהיישובים נווה ובני נצרים – בקשה של יצרנים חדשים ויצרנים קיימים
רקע –

בפנינו בקשה מטעם 5 יצרנים קיימים לקבלת היתר שותפות. היצרנים הציגו טיוטת הסכם שותפות העומד בתנאים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014. יצרנים אלו מייצרים במסגרת היתר לחליבה משותפת החל מתחילת הייצור על ידם, ולכן אין מניעה לאשר את הבקשה.

בנוסף, מבוקש לאשר ל - 3 מהזכאים החדשים, להתחיל בייצור החלב באותו מתחם תוך חליבה משותפת עם היצרנים הקיימים.

לבקשת הוועדה, נערך במקום ביקור של המדריך, גברי פרץ - מצורף דוח.

#### החלטה -

בבחינת הבקשות השונות הוחלט כדלקמן ;

א. יש לגרוע את הזכאות שניתנה לאחד המבקשים היות ולא התקבלה כל התייחסות של היצרנים ולא הוצגה על ידם כל כוונה להתחיל בייצור מכסה החלב שהוקצתה להם. יש להבהיר ליצרנים את הזכות לערער על החלטותיה של ועדת המכסות.

ב. הבקשה לשותפות מאושרת **בכפוף** להצגת הסכם שותפות חתום ביניהם, לאחר שיובהר בהסכם השותפות כי כל המקנה שברשות היצרנים יירשם על שם השותפות, כנדרש בתקנה 20(ג)8 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014. כמו כן, על היצרנים להציג אישור בדבר רישומה של השותפות.

ג. היות וקיימת מגבלה של עד 7 יצרנים החולבים במכון חליבה אחד, ניתן לאפשר לעד **שלושה** יצרנים נוספים לקבל היתר לחליבה משותפת במכוני החליבה הקיימים.

על היצרנים המבקשים לקבל מכסה ולהתחיל בייצור חלב, להציג הסכם חליבה משותפת עם היצרנים במכון החליבה איתם ולהציג תשריט של מיקום הרפת ושביל ההולכה למכון החליבה.